
муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Покровская средняя общеобразовательная школа» 

Черемисиновского района Курской области 
306434 Курская область, Черемисиновскнй район, д. Сельский Рогачик 

тел. 8(47159)3-32-31 https://sh-pokrovka.gosuslugi.ru/, e-mail: pokrovka-434@mail.ru

Приказ
от 07.03.2024г. № 19

О проведении самообследования по итогам 2023 года

В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЭ 
«Об образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки от 
14.06.2013 № 462 «Об утверждении порядка проведения самообследования 
образовательной организацией», приказом Минобрнауки от 10.12.2013 № 1324 
«Об утверждении показателей деятельности образовательной организации, 
подлежащей самообследованию», ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Для проведения самообследования и подготовки отчета по его итогам 

утвердить комиссию в составе 5 человек:
1) Руководитель группы: Чаплыгина Раиса Михайловна, директор школы;
2) Члены группы: Бурдастых Марина Александровна, заместитель 

директора по учебно- воспитательной работе;
3) Савинова Наталья Владимировна, заместитель директора по 
воспитательной работе;
4) Хрипкова Екатерина Ивановна, социальный педагог, учитель 
информатики;
5) Горлова Елена Васильевна, председатель Совета школы, учитель 

технологии.
2. Утвердить график проведения самообследования (Приложение 1).
3. Бурдастых Марине Александровне заместителю директора по учебно- 
воспитательной работе рассмотреть отчет о результатах самообследования на 
педагогическом совете в срок до 15.04.2024.
4. Белкиной Наталье Александровне учителю информатики, ответственному за 
сайт школы разместить отчет о результате самообследования на официальном 
сайте школы в сети интернет в срок до 19.04.2024 г.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы: J, /Р.М.Чаплыгина/

С приказом ознакомлен:^ 

3. _/Е.В.Горлова/4

/М.А.Бурдастых/2. 

/Е.И.Хрипкова/ 5

/Н.В. Савинова/ 

/-Ш .А.Белкина/

https://sh-pokrovka.gosuslugi.ru/
mailto:pokrovka-434@mail.ru


к приказу от
«

График проведения самообследоваиия за 2023

Мероприятие

Сбор информации для аналитической части 
отчета по направлениям, указанным в пункте 
6 Порядка, утвержденного приказом 
Минобрнауки от 14.06.2013 № 462:
-  образовательная деятельность, в том числе 
организация учебного процесса;
-  система управления организации;
-  содержание и качество подготовки 
учащихся;
-  востребованность выпускников;
-  кадровое обеспечение;
-  учебно-методическое обеспечение;
-  библиотечно-информационное обеспечение;
-  материально-техническая база;

Сбор информации для статистической части 
отчета по показателям, указанным 
в приложении 2 к приказу Минобрнауки от 
10.12.2013 № 1324

Подготовка отчета

Рассмотрение отчета на заседании 
педагогического совета

Утверждение отчета директором

Направление отчета учредителю

Размещение отчета на официальном сайте 
школы

Срок

18.03.2024г

Приложение 1 

07.03.2024г№ 19 

год

Ответственный

Заместитель 
директора по 
УВР

01.04.2024г.

10.04.2024г.

До
15.04.2024г.

16.04.2024г.

18.04.2024г.

19.04.2024г.

Председатель
педагогического
совета

Директор

Заместитель
директора
поУВР.

Ответственный 
за сайт школы 
Белкина Н.А.


		2024-04-16T14:04:20+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ПОКРОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ




